UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /KCN-ĐT
V/v báo cáo kết quả hoạt động dự án

đầu tư của doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ quy định của Luật Đầu tư và Luật Doanh nghiệp về chế độ báo cáo

hoạt động đầu tư của doanh nghiệp.

Nhằm thực hiện Kế hoạch kiểm tra, rà soát tình hình thực hiện dự án đầu tư

của các doanh nghiệp KCN, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang đề nghị các

doanh nghiệp báo cáo kết quả thực hiện dự án đầu tư đến ngày 31/8/2021.

 (Mẫu Báo cáo kết quả thực hiện dự án đầu tư gửi kèm công văn này hoặc

Doanh nghiệp có thể tải mẫu báo cáo tại Website của Ban Quản

lý: www.bqlkcn.bacgiang.gov.vn).

Báo cáo đề nghị gửi về Phòng Quản lý Đầu tư - Ban Quản lý các KCN

trước ngày 16/9/2021, đồng thời gửi bản mềm qua email:

canhhung2003@gmail.com hoặc số điện thoại/zalo 0989.977.734 ông Nguyễn

Văn Hưng - Phó trưởng phòng Quản lý Đầu tư.

Yêu cầu các doanh nghiệp thực hiện nghiêm chế độ báo cáo theo quy định.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, P.QLĐT.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-09-10T09:36:43+0700

		2021-09-10T09:58:27+0700

		2021-09-10T09:58:44+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-10T09:59:08+0700